
Аудандық маңызы бар автомобиль жолдарының тізбесін бекіту туралы

Күшін жойған
Қызылорда облысы Шиелі ауданы әкімдігінің 2010 жылғы 19 қазандағы N 1173 
қаулысы. Қызылорда облысының Әділет департаменті Шиелі ауданының Әділет 
басқармасында 2010 жылы 27 қарашада N 10-9-170 тіркелді. Күші жойылды - 
Қызылорда облысы Шиелі ауданы әкімдігінің 2013 жылғы 15 сәуірдегі N 76 
қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Қызылорда облысы Шиелі ауданы әкімдігінің 
15.04.2013 N 76 қаулысымен.
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" Заңының 31 бабының 1 тармағының  басшылыққа ала отырып,11) тармақшасын
"Автомобиль жолдары туралы" 2001 жылғы 17 шілдедегі Заңының 3 бабының 7 

 сәйкес аудан әкімдігі тармағына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қоса берілген аудандық маңызы бар автомобиль жолдарының  тізбесі
б е к і т і л с і н .
      2. "Шиелі аудандық тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық, жолаушылар 
көлігі және автомобиль жолдары бөлімі" мемлекеттік мекемесі осы қаулыдан 
т у ы н д а й т ы н  ш а р а л а р д ы  қ а б ы л д а с ы н .
      3. Осы қаулының орындалуына бақылау жасау аудан әкімінің орынбасары 
Т . Ж а ғ ы п б а р о в қ а  ж ү к т е л с і н .
      4. Қаулы алғаш ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      АУДАН ӘКІМІ                                    Н. НӘЛІБАЕВ
      " К Е Л І С І Л Д І "
      "Қызылорда облысының жолаушылар көлігі
      және автомобиль жолдары басқармасы" 
      м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і н і ң  б а с т ы ғ ы  
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  Ө . Ш ә м е н о в
      "19" қазан 2010 жыл
2 0 1 0  ж ы л ғ ы  " 1 9 "  қ а з а н д а ғ ы
N 1173 қаулысымен бекітілген қосымша

Аудандық маңыздағы автомобиль жолдарының тізбесі

N Жолдың 
нөмірі

Жолдардың атауы Ұзындығы, км



1 KNG-1 Самара-Шымкент-Жөлек (0-12) 12

2 KNG-2 Самара-Шымкент-Бала-би (0-3) 3

3 KNG-3 Самара-Шымкент-Еңбекші (0-6) 6

4 KNG-4 Самара-Шымкент-Қодаманов (0-3) 3

5 KNG-5 Самара-Шымкент-Жансейіт (0-3) 3

6 KNG-6 Самара-Шымкент-Сұлутөбе (0-2) 2

7 KNG-7 Самара-Шымкент-Майлытоғай (0-3) 3

8 KNG-8 Самара-Шымкент-Бірлестік (0-5) 5

9 KNG-9 Самара-Шымкент-Тартоғай (0-8) 8

10 KNG-10 Қарғалы ауылына кіре беріс жол (0-3) 3

11 KNG-11 Шиелі-Ақмая (0-13,5) 13,5

12 KNG-12 Шиелі-Жахаев (0-3) 3

13 KNG-13 Ортақшыл ауылына кіре беріс жол (0-21) 21

14 KNG-14 Байсын ауылына кіре беріс жол (0-3) 3

15 KNG-15 Жиделі ауылына кіре беріс жол (0-4) 4

16 KNG-16 Жуантөбе ауылына кіре беріс жол (0-5) 5

17 KNG-17 Шиелі-Аспалы көпір-Қодаманов ауылы (0-3) 3

18 KNG-18 Жансейіт-Ортақшыл (0-12) 12

19 KNG-19 Жуантөбе-Ботабай (0-15) 15

20 KNG-20 Самара-Шымкент-Досбол-би (0-2) 2

21 KNG-21 Ботабай ауылына кіре беріс жол (0-28,5) 28,5

Жиыны: 158

      Ескертпе: км-километр

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


